

【au でんきのお客さま】新旧対照表〔2022年8月1日実施〕

■ au でんき供給約款（北海道電力・auEL）料金表 【2021年2月17日以降にお申込みのお客さま】

改定前（旧）	改定後（新）
<p><b>12 燃料費調整</b></p> <p>(1) 燃料費調整額の算定 (略)</p> <p>□ 燃料費調整単価 (略)</p> <p>(ロ) 1 キロリットル当たりの平均燃料価格が 37,200 円を <b>上回る場合</b></p> <p>(略)</p>	<p><b>12 燃料費調整</b></p> <p>(1) 燃料費調整額の算定 (略)</p> <p>□ 燃料費調整単価 (略)</p> <p>(ロ) 1 キロリットル当たりの平均燃料価格が 37,200 円を <b>上回り、かつ、55,800 円以下の場合</b></p> <p>(略)</p> <p>(ハ) 1 キロリットル当たりの平均燃料価格が <b>55,800 円を上回る場合</b> 平均燃料価格は、55,800 円といたします。</p> <p style="text-align: center;">燃料費調整単価 = (55,800 円 - 37,200 円) × <math>\frac{(2)の基準単価}{1,000}</math></p> <p>(略)</p>
<p><b>附 則（実施期日）</b></p> <p>この料金表は、2022年 <b>7月1日</b> から実施いたします。</p>	<p><b>附 則（実施期日）</b></p> <p>この料金表は、2022年 <b>8月1日</b> から実施いたします。</p>